



Warszawa, dnia 19.03.2024 r.

W-1.43.2.28.2024-2.AW
Dot. 033/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 575 od km 77+600 do km 78+800 – nr postępowania 033/24

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Na podstawie udostępnionej dokumentacji przetargowej Wykonawca nie jest w stanie zweryfikować ilości robót podanych w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że ilości robót w przedmiarze są ostateczne i zwierają wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dołożył wszelkich starań, aby w przedmiarze zostały ujęte wszelkie roboty, które są do wykonania na remontowanym odcinku.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie skrzyżowań na przedmiotowym zadaniu. Prosimy o podanie ilości i powierzchni skrzyżowań w przypadku gdy wchodzi w zakres wykonania robót.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zakłada wykonanie skrzyżowań:

- skrzyżowanie z DW 899 około 117 m²,
- skrzyżowanie w pikietażu 78+140 około 175 m²

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać nawierzchnię jezdni o długości 1200 mb i szerokości 6 m.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać nawierzchnię na odcinku 1200 mb drogi wojewódzkiej o zmiennej szerokości.

Pytanie 4

Przedmiar robót poz. 4 „Wykonanie w-wy wiążącej AC 16W PMB 25/55-60 KR 5-7 o grubości 6 cm po zagęszczeniu”. Ze względu na przeznaczenie przedmiotowej warstwy tj. nawierzchni wyrównawczej na nawierzchni po frezowaniu prosimy o zmianę opisu pozycji przedmiarowej: „Wykonanie w-wy wiążąco - wyrównawczej AC 16W PMB 25/55-60 KR 5-7 o średniej grubości 6 cm po zagęszczeniu”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opisu pozycji.

Pytanie 5

Dotyczy D-5.03.05a W SST w pkt. 2.10 tablica 20 jednym z wymaganych parametrów dla mieszanki mineralno – asfaltowej na warstwę ścieralną z AC 11 S, KR 5-6 jest współczynnik luminacji. Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi „WT-2 2016 część II” ograniczono zastosowanie tego parametru do tuneli oraz obiektów inżynierskich w ciągu głównym dróg krajowych i autostrad o nawierzchni betonowej. Przedmiotowy zakres robót nie kwalifikuje się do powyższych wymagań w zakresie jasności nawierzchni. Prosimy o wykreślenie



wymagania dotyczącego współczynnika luminacji w SST lub potwierdzenie, że zamawiający nie będzie wymagał badania współczynnika luminacji dla projektowanej mieszanki na warstwę ścieralną z AC 11 S, KR 5-6.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał badania współczynnika luminacji dla projektowanej mieszanki na warstwę ścieralnej z AC 11 S, KR 5-6.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski